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RT.271. 25.8.2022 

Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji  

Warunków Zamówienia do postepowania w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019) na robotę budowlaną: 

 

„Przebudowa budynku byłego Domu Opatki wraz z Zespołem Klasztornym w 

Lubomierzu oraz zagospodarowanie terenu w tym parku przyklasztornego - etap 1” 

numer ogłoszenia: 2021/BZP00131474/01 data zamieszczenia: 22.04.2022 

 

W dniu 10 maja 2022r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

Pytanie 1: Proszę o zaktualizowanie: rysunku technicznego dla małej architektury - 

kamienną ławkę nawiązującą materiałowo do historycznej formy.- rys. M6 informuje o 

białym żelbecie oraz mozaice ceramicznej, natomiast opis wykonanie i montaż ławek 

kamiennych z polerowanego piaskowca 

Odpowiedź: Małą architekturę należy wykonać  zgodnie  z rys. M6 czyli w białym 

żelbecie oraz mozaice ceramicznej. Dopuszcza się natomiast rozwiązanie zamienne w 

postaci polerowanego piaskowca. 

Pytanie 2: Proszę o zaktualizowanie:  poidełko dla ptaków - rys. nie jest zgodny z 

opisem , który stanowi następująco: Plac przed internatem zakłada odtworzenie 

historycznego układu drogi zakończonej okrągłym tondem z gęstą grupą zieleni i 

kamiennym poidłem dla ptaków (polerowany piaskowiec). 

Odpowiedź: Poidełko należy wykonać z białego polerowanego żelbetu. Dopuszcza się 

natomiast rozwiązanie zamienne w postaci polerowanego piaskowca 
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Pytanie 3. Proszę o zamieszczenie dokładnego opisu wraz z tekstem który należy 

wygrawerować, sposobem grawerowania dla-  tablicy informacyjnej buka “Lubomiła” 

tablica grawerowana z piaskowca, zgodną materiałowo z istniejącymi i projektowanymi 

elementami małej architektury. 

Odpowiedź: Tekst zostanie opracowany w terminie późniejszym. Materiał tablicy 

powinien być zgodny z materiałem zastosowanym do wykonania elementów małej 

architektury czyli albo polerowany beton biały albo piaskowiec jako rozwiązanie 

zamienne 

Pytanie 4. Proszę o zamieszczenie zdjęcia pręgierza, jego wymiarów oraz opisy 

technicznego, proszę o zamieszczenie ekspertyzy dla  Pręgierza, którego  należy 

oczyścić metodą hydrościerania niskociśnieniowego mączką kwarcową lub dolomitem, 

oraz dwukrotnie zaimpregnować 

Odpowiedź: Pręgierz jest w dobrym stanie technicznym należy go jedynie oczyścić i 

zaimpregnować. Zdjęcia pręgierza w załączeniu 

Pytanie 5. Proszę o zdjęcie mostka do sali teatralnej oraz o zamieszczenie opisu 

dotyczącego sposobu renowacji oraz jego ekspertyzę techniczną 

Odpowiedź: Zdjęcie w załączeniu.  

Pytanie 6. proszę o dokładny rysunek oraz opis dla -Istniejące schody ewakuacyjne 

należy zasłonić lekką konstrukcją ażurową. 

Odpowiedź: W załączeniu rysunek IM3_stelaż, lekka konstrukcja ma służyć osłonięciu 

istniejącej klatki schodowej zielenią pnącą. W załączeniu również zdjęcie. Restauracje 

schodów wyłączamy z zakresu opracowania. 

Pytanie 7. Proszę o opisanie prac mających na celu odrestaurowanie istniejących 

schodów 

Odpowiedź: Jeśli pytanie dotyczy schodów ewakuacyjnych osłoniętych zielenią pnącą 

to ich restauracja jest wyłączona z zakresu. 

Pytanie 8. Proszę o zamieszczenie rys. technicznego oraz opisu prac dla - studnie 

doświetlające okna piwniczne, wykopy, betonowanie dna i ścian studni oraz rys. i opisu 

dla kraty nastudziennej 
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Odpowiedź: Zdjęcie okien piwnicznych w załączeniu. Nie ma tam studni piwnicznych, 

jeśli się pojawiły w dokumentacji należy to wyłączyć z opracowania. 

Pytanie 9. Proszę o zamieszczeniu projektu (opis i rys.) dla stelaż drewniany pod zieleń 

pnącą 

Odpowiedź: W załączeniu rysunek IM3_stelaż, lekka konstrukcja ma służyć osłonięciu 

istniejącej klatki schodowej zielenią pnącą. W załączeniu również zdjęcie istniejących 

schodów do osłonięcia zielenią pnącą. 

Pytanie 10.  Ponieważ nie ma informacji o rozbiórce nawierzchni z kostki bazaltowej 

nieregularnej z możliwością ponownego jej wbudowania, proszę o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający dysponuje nieregularną kostką bazaltową? 

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcie historyczne placu kościelnego. Obecnie 

nawierzchnia pokryta jest asfaltem, nie znane są warstwy pod nim. 

Pytanie 11. Wykonanie i montaż granitowych płyt z grawerunkiem przed elewacją 

kościoła- proszę o projekt oraz opis dla tej pozycji oraz wskazanie tej pozycji w 

załączonym przedmiarze robót. 

Odpowiedź: Projekt oraz opis przedstawione zostaną w terminie późniejszym. Projekt 

zakłada montaż 5 płyt. W załączeniu przykładowy projekt płyty. Powinny być one 

wykonane na wzór płyt znajdujących się przed ratuszem. Należy dodać pozycję do 

kosztorysu. 

Pytanie 12. Proszę o wyjaśnienie - w opisie widnieje zapis- betonowe kosze parkowe, 

natomiast rysunek wskazuje na inny rodzaj koszy. 

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z rysunkiem. 

W związku z powyższymi zapytaniami proszę o przesuniecie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Termin został przesunięty do 03.06.2022r.  

Burmistrz Gminy i Miasta  

Lubomierz 

            Marek Chrabąszcz 

 


